
 

 

UCHWAŁA NR XLII/347/22 

RADY GMINY KOCHANOWICE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania 

nauczycieli oraz zasady przyznawania nauczycielom dodatków do wynagrodzenia, nagród i dodatków 

socjalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.1)) oraz art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762,  z późn.  zm.2)) po uzgodnieniu ze 

związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli 

uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/232/09 Rady Gminy Kochanowice z dnia 19 lutego 2009 roku w sprawie 

ustalenia regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania nauczycieli oraz zasady przyznawania 

nauczycielom dodatków do wynagrodzenia, nagród i dodatków socjalnych, użyte każdorazowo w różnych 

formach fleksyjnych określenie „nauczyciel stażysta” zastępuje się określeniem „nauczyciel początkujący” 

w odpowiednich formach fleksyjnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kochanowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego, z mocą obowiązującą  od 1 września 2022 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Krzysztof Pawełczyk 

 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 1005, 1079 i 1561 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U.  z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700 i 1730 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 stycznia 2023 r.

Poz. 309


		2023-01-10T12:24:08+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




